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cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 09-10-2020)
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FERRI SILVIA
CONSALVO ANNA RITA
DE BELLIS CHIARA

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 09-10-2020)
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LEO FRANCESCA PAOLA
RACCUGLIA ALESSANDRA
BUBBICO MARIA

BIGONI MASSIMILIANO
POLLINO ELISA

POLETTI LISA

NICOLARDI FEDERICA
CARFI' GIACOMA

NEGRO MARIA ANTONIETTA
PARISI TERESA

GIANVITO LAURA

CASALE ALESSANDRA
LOPREITE ELISA
GROSSETTI MARTA
ANTONACCI ANNAMARIA
FORLANO ILARIA
PASTORE FILOMENA
MASTROSILVESTRI DONATELLA
STEFANILE LUISA
CAPONE LUIGI

ALEOTTI CLAUDIO
MORELLI VALERIA
MEZZETTI MELANIA
FALCIONI MARIANGELA
SCALICI MICHELE

CASALI SILVIA

BELPASSO GIULIA

SACCO CONCETTINA

DE BONITATIBUS ANDREA
PASTORE TIZIANO

LAUS TERESA

VINTO SIMONA
CAMPITIELLO ANNA
GRASSIA ANDREA GAETANGELO
FABRIZI ELENA

RAIMONDI RAFFAELLA

DI CORCIA CLAUDIA RITA
LAFRANCO ANTONELLA
TINELLI GIACOMO
DEMME GAETANA

TOLVE ANNAMARIA
TONTODONATI MARTINA
ACQUISTAPACE LAURA
MASELLA MICHELA
GUERRERA SIMONA FELICITA
BORSARI FRANCESCA
PERNA FRANCESCA
LAVALLE IRENE

MUZZ| CECILIA

CRUCELI MARIAVALERIA
DAL CHIELE ELISA
MAGAGNOLI SERENA
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126,00
122,00
121,00

177,00
150,00
141,00
135,00
122,00
115,50
111,50
109,00
108,00
106,50
106,00
106,00
104,00
102,50
102,00
97,00
92,50
91,00
90,50
90,00
88,00
87,00
86,50
84,00
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82,00
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81,00
81,00
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78,50
78,00
75,00
75,00
74,50
74,00
73,50
73,00
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70,50
70,00
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69,50
68,00
68,00
68,00
67,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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56 53 LENTINI PAOLA

57 54 PASCALE GIANVITO

58 55 LANDI FEDERICA

59 56 LUZZIO DOMENICA
60 57 SCOPEL CRISTINA

61 58 DI MECO MATTEO
62 59 ROSSI MATILDE

63 60 GRANVILLANO ANDREA

64 61 ATZENI LAURA

65 62 ESPOSITO ROSARIA
66 63 FIORENTINI SABINA

67 64 GARDENGHI MARIA SARA

68 65 BIAGI FLAVIO

69 66 PULTRONE MARIA VITTORIA

70 67 DI ROCCO CHIARA

71 68 STIGLIANO ARCANGELO

72 69 MIRIZIO GIUDITTA

73 70 FUGAZZOTTO MARTINA

74 71 DEL PRETE ROSITA

75 72 LUPINACCI FRANCESCO

76 73 BERNARDI SILVIA
77 74 ROSSI ISABELLA
78 75 SGRIZZI DEBORA
79 76 SARRO MORENA
80 77 PATTI ANNA

81 78 LELLA ORAZIO FRANCESCO

82 79 GIGLIO ANTONIO
83 80 FIORAVANTI LIDIA

84 81 CAMPAGNOLI CLAUDIA

85 82 GUIDI MITA

86 83 CIPOLLA FRANCESCA

87 84 BERARDO CHIARA

88 85 GRASSO MARIA LUISA

89 86 DI CRISTINA SILVIA

90 87 CHIARELLA STEFANIA
91 88 DRAGOTTO ALESSANDRA
92 89 MANFREDI ALESSANDRA

93 90 SALVO DEBORA
94 91 SENES VALERIA
95 92 ALFONZI IOLANDA
96 93 PATTI IRENE

97 94 LODINI SILVIA

98 95 LIVIGNI FRANCESCA PAOLA

99 96 MILAZZO GIULIA

100 97 GAROFALO GIOVANNA

101 98 AMADUZZ| MIRKO

102 99 NARDOZZA ILARIA

103 100 CIPOLLA LUISA

104 101 CRISTIANO ROBERTA
105 102 ZUCCARO EMANUELA
106 103 CURCIO LEONARDA MICHELA

107 104 MORETTI STEFANO

108 105 MARCHISOTTI CAMILLA
109 106 BOLZONELLA VALENTINA

110 107 CAPUCCI CHIARA

111 108 DELLA COSTA CHIARA

ident
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67,00
66,00
65,50
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00
62,50
62,00
62,00
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61,00
59,00
59,00
58,00
57,00
57,00
55,50
55,50
55,00
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53,00
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51,00
51,00
50,00
50,00
49,00
49,00
48,00
48,00
48,00
48,00
47,00
47,00
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46,50
45,00
45,00
43,00
43,00
43,00
41,50
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112 109
113 110
114 111
115 112
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121 118
122 119
123 120
124 121
125 122
126 123
127 124
128 125
129 126
130 127
131 128
132 129
133 130
134 131
135 132
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163 160
164 161
165 162

166 163
167 164

MARTINELLI FILIPPO
NUZZACO LUCIANA
PASTORE ROBERTA
LOPATRIELLO ANNARITA
FROLLONI RICCARDO
SCIMECA MAURA
SALVEMINI SILVIO
LOMBARDOZZI MICHELA
MONTANARI MARIA TERESA
FRANCIA ROBERTA
STIGNANI ALBERTO
CALACE PAOLA
FERRARO ANDREA
CARAFA CLAUDIA
PELLEGRINO ORSOLA
ARATA EMANUELE
TEDESCHI MICHELA
NESPOLI GIORGIO
PETRARCA EMANUELA
SGARRA MARTA
BONAVITA ROSA
AMMASSARI LUCIO
VALICENTI LUISA
PUGNALONI ELISA
CHIARENZA AGATA
LAGANA' PAOLO
MANGIALARDI APOLLONIA
CASALES FRANCESCO
CAMMELLI MARIANNA
HASSAN MANSOUR AMER SIMONA
MOLLO BINA SARA
IACOBUCCI MARIA RITA
SCORZA EMMA

MONTALI MARTA
TIRALONGO PIETRO

DE NICHILO ALESSANDRA
BUSACCA MELISSA
RUSSO ANTONIO
SCERBO TOMMASO
FABBRI CECILIA

DI SIRIO FRANCESCO
VALLILLO ANTONIA
BENCIVENGA MICHELANGELO
BORZACCHIELLO LUCIA
ANTONIELLO MICHELE
FUOCHI ELEONORA
ESPOSITO MARIA ROSARIA
NANNETTI SARA
TOMAIUOLI MARIALAURA
BROGGI ANDREA
D'ERRICO SIMONA

DE LEO MARICA

CIAGLIA CRISTIANA

DI GESUALDO OLGA
GALLO ILARIA

BRUNO BENITO STEFANO
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41,50
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41,00
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41,00
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40,50
40,50
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36,00
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168 165
169 166
170 167
171 168
172 169
173 170
174 171
175 172
176 173
177 174
178 175
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194 191
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219 216
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PARENTI SARA
FRAGALE VIVIANA
NUZZI FILIPPO
ZECHINI PINA
BONUCCI SILVIA
PIACENTE ANTONELLA
Z1ZZ1 ROSALBA

SESSA DIANA

RIDOLFI FEDERICA
FUSILLO MARGHERITA
ZANOLLA FRANCESCA
TURRINI ELENA

DI MUZIO ILARIA
FUSANO ROSSELLA
DE FABRITIIS MICHELA
DOZZA VITTORIA
BOLLINI ENRICO
ALMAVIVA AMBRA
MUNDA STEFANIA
TISANO FRANCESCA
PAPANDREA LILIANA
PERNIOLA SARA

DI GREGORIO VALERIA
LENZI TOBIA

LUCERI ANASTASIA
CUSUMANO GRAZIANO

IACOBELLI ALESSANDRO GIACOMO

IACOBUCCI ALESSIA
PATERNESI MELONI SERENA
INNAMORATI INDIA

COPPARI LUCIA

DESIDERIO ENRICO

MANZI MARCO

MURINO FEDERICA

LIVA SARA OFELIA

CONTE LARA

CASTRIOTTA VALENTINA MARIA
CANTELMI SIMONA
RONDINELLI GIUSY

COCCO DILETTA

DE SIMONE SERGIO

DALLA VISTA VALENTINA
MACALUSO VALENTINA
REBESANI CHIARA

LA SALA ROSSELLA
BATTAGLIA ALESSIA
BARATTUCCI CLAUDIA
TESONE MONICA

LO RE ANNA CHIARA

VITALI BARBARA

CENERINI ELEONORA

DEL SORDO STEFANIA STELLA
DI LEO LORENA

LOPARDO LAURA

PIARULLI MARIACRISTINA
GIGANTE CARLO MARCO
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34,00
34,00
34,00
34,00
33,50
33,50
33,50
33,50
33,00
33,00
33,00
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33,00
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33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
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33,00
33,00
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33,00
33,00
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32,00
32,00
31,50
31,50
31,50
31,00
31,00
31,00
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30,50
30,00
30,00
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29,50
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29,00
28,00
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224 221
225 222
226 223
227 224
228 225
229 226
230 227
231 228
232 229
233 230
234 231
235 232
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243 240
244 241
245 242
246 243
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249 246
250 247
251 248
252 249
253 250
254 251
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D'ALESSANDRO DEBORAH
GOLIA GIULIA

GUERRIERI FRANCESCA
MUSCELLI MIRIANA

LEONE GIANMARCO
MASTRANGELO CRISTINA
MARCHESINI ELEONORA
SPITALERI PAOLA ANDREA
FASANO FRANCESCA
MELORIO GIULIETTA MARIA
GABELLONE ALESSANDRA VALERIA
VITALE FEDERICA
SORIANO FLAVIO

FLORIO DEBORAH

GNONI SILVIA

ALBERGHINI BENEDETTA
MERLI CHIARA
ARISTODEMO MARIA TIZIANA
DE VICO ROSA

D'AGATA GIORGIA

MENNA FRANCESCA
VETRONE MARIO

PACE GEMINA PADMA
DANIELETTO MARGHERITA
MAIO GIOVANNA CLAUDIA
DE BENEDETTO FEDERICA
BASSI PIETRO

PISANI IRENE

POMPEI LIDIA

BOSCO ROBERTO
D'ERRICO FRANCESCO
MICELI DANIELE

CARDONE MARICA
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28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,00
27,00
26,50
26,50
26,00
26,00
26,00
25,50
25,50
25,00
24,00
23,50
23,00
23,00
22,00
21,00
19,50
19,00
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